別紙様式第５号

[bookmark: _Hlk54273058]○○○○年度生乳需給改善促進事業飼料用用途変更状況報告書

番　　　号
年　月　日

一般社団法人日本乳業協会
会長　○○　○○　殿

住所
団体名
代表者（役職/氏名）　　　　　　　印

○○○○年度における生乳需給改善促進事業について、下記のとおり実施したので、生乳需給改善促進事業実施要領第５の５の規定に基づきその飼料用用途変更状況を下記のとおり報告します。

記

○○○○年○○月期飼料用用途変更遂行状況
（単位：㎏）
	需要者名
	事業対象数量
①
	自社飼料用用途変更数量
②
	別の需要者名
	既販売数量
③
	当期販売数量
④
	残販売数量
①－②－③―④

	合計

（注）需要者が別の需要者に販売した粉乳等の数量を確認できる書類を添付すること。